1

ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2025 – ACES

RESULTADO COTAÇÃO PRÉVIA

AVISO DE RESULTADO FINAL

O presidente da ACES - ASSOCIAÇÃO CARIACIQUENSE DE ESPORTES, cnpj nº 08.155.005/0001-03

torna público o RESULTADO FINAL DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 003/2025 - ACES, com

critério de julgamento Menor Preço, para contratação de pessoa jurídica para realização do Projeto Projeto Novos

Horizontes no município de Vitória/ES, Termo de Fomento n. º 27517/2025 e DECLARAR VENCEDORA as

seguintes empresas:

                                                                UNIFORMES

    1- DS PERSONALIZADOS

               CNPJ 47.815.810/0001-60

ANDERSON DALLA

dallasportsoficial@gmail.com

Nº Especificação do Item/Serviço
QUANT

.
Valor Unitário Valor Total

1

Kit contendo Camisa, calção e meião, tecido em material microdry 100% poliéster para maior
ventilação.Material de alta qualidade e durabilidade.

   120

R$ 149,90

R$ 17.988,00

2

Colete Esportivo Coletes em dryfit sublimação total.

60

R$ 33,90
R$ 2.034,00

   3

Camisas de Participação

   120

R$ 49,90

R$ 5.988,00

4

Camisas Sublimação total, com 100% dry

   10

R$ 49,90

R$ 499,00

                                                                                                                                                                           TOTAL

R$ 26.509,00

Valor de R$ 26.509,00

mailto:dallasportsoficial@gmail.com
mailto:dallasportsoficial@gmail.com

2

ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

2- QUEDEVEZ ASSESSORIA
CNPJ 54.583.035/0001-20

ALEXANDRA QUEDEVEZ

CPF 069.760.567-18

quedevezassessoria@gmail.com

Nº

Especificação do Item/Serviço

MESES/
DIÁRIAS

TOTAL

Preço
unit

Preço total

1

Assessor acompanhamento . Contratação de empresa para fazer o
acompanhamento, assessoramento na compra dos materiais,
pagamentos até a finalização do Projeto. Empresa especializada
acompanhamento de projetos: Empresa em Advocacia ou contabilidade
20h semanais.

12

12

R$ 1.630,00

R$ 19.560,00

                                                                                                                                                                           TOTAL

R$ 19.560,00

  Total R$ 19.560,00

     COMPRA DE MATERIAIS

3- MR CONFECÇÕES E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ 14.590.682/0001-44

multivixservicos@gmail.com

Willian Natalino dos Santos

CPF 093.423.517-19

Nº

Especificação do Item/Serviço

QUANT.

Valor
Unitário

Vlt total

1

Banner - Faixa publicitária em Lona medindo 2x1 mts

02

R$ 260,00

R$ 520,00

2

Bola de futebol de campo oficial - Produto oficial peso: 410 - 450g, Circunferência: 68 – 70
cm, Gomos: 14,Laminado:PU, Construção: Ultra Fusion Câmara 6D, Sistema de Forro
Termofixo, Processo Extra: Dupla Colagem, Miolo Cápsula SIS

32

R$ 299,90

R$ 9.596,80

3
Bola de futebol de salão. Produto oficial peso: 400-440g, Circunferência:

62-64cm,Gomos: : 14, Laminado: PU, Construção: Termotec, Câmara : 6D, Sistema de
Forro: Termofixo, Camada Interna : Neogel, Miolo: Cápsula SIS,Processo Extra: Dupla
Colagem.

30 R$ 248,90

R$ 7.467,00

    4

Cones esportivos em mat. Plástico Flexível 23 cm

        120

R$ 16,90

R$ 2.028,00

    5  Par de redes para futebol de campo - Fio 6 em Naylon. Polietileno de alta densidade -
100% virgem, trat Anti-U.V.

        02

R$  579,80

R$ 1.159,60

        6
Par de redes para traves de Futsal – Profissional ( Fio 6 Malha 10cm)

02

R$ 479,80

R$ 959,60

                                                                                                                                                                           TOTAL

R$ 21.731,00

   Total R$ 21.731,00

mailto:multivixservicos@gmail.com

3

ASSOCIACAO CARIACIQUENSE DE ESPORTES
CNPJ 08.155.005/0001-03

RUA SAO JORGE, 26 - SAO GERALDO II. Cariacica - ES. CEP: 29143-440

CONTRATAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

4- LICES – Liga Capixaba de Esporte
CNPJ 11.382.051/0001-41
Luciano Pereira Santos

Cpf 077233317-38

1 Professor de Educação física-Futebol  20h/semanais.

Responsável técnicopedagógico pela condução das aulas e treinamentos de Futebol de

Campo, oferecidos no projeto esportivo.

12

R$ 2.200,00

R$ 26.400,00

2
Professor de Educação física – Futsal 20h/semanais.

Responsável técnicopedagógico pela condução das aulas e treinamentos de Futsal,
oferecidos no projeto esportivo

12

R$ 2.200,00

R$ 26.400,00

3
Monitor /instrutor 20h/semanais.

Auxiliar o professor na organização das turmas, apoio logístico e

acompanhamento dos alunos nos treinos contribuindo para o controle disciplinar.

24

R$ 1.100,00

R$ 26.400,00

         4
Coordenador geral - 30h/semanais.

Planejar, organizar, estruturar e gestão da equipe e fazer o monitoramento e a

comunicação do projeto.

14

R$ 3.500,00

R$ 49.000,00

                                                                                                                                                                           TOTAL

R$ 128.200,00

Valor R$ 128.200,00

                                                            Cariacica/ES, 18 de novembro 2025

Resultado – homologação site

- Resultado final.